
2DCAD「JWK」ファイル提供終了のお知らせ 

平素より、弊社「COM-ET（2D）」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
この度、パソコンのご利用環境の変化に伴い、誠に勝手ながら、2024 年 5 月末をもちまして、
新規登録分より「JWK」提供サービスを終了させていただくことにいたしました。 
現在「COM-ET」で公開しております「JWK」につきましては、継続して提供いたしますので、
引き続きご利用いただけます。 
ご利用中のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう 
よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、6月より新たに「JWW」でのご提供を開始いたします。 
今後とも、弊社のサービスにご愛顧いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 


